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Działania bankierów z banków centralnych jest rzadko (jeśli w
ogóle)  upubliczniane  w  prasie  krajowej.  Poza  prominentnymi
kanałami ekonomicznymi rzadko odnotowuje się rozwój sytuacji w
instytucjach takich jak Międzynarodowy Fundusz Walutowy i Bank
Rozrachunków Międzynarodowych. Zamiast tego uwagę skupia się
na  bieżących  rundach  teatru  politycznego  mającego  na  celu
ukrywanie działań i intencji globalistycznych planistów.

Wraz  z  rosnącą  intensywnością  Brexitu  w  ubiegłym  miesiącu
dyrektor generalny BIS Agustin Carstens wygłosił przemówienie
w  Whitaker  Lecture  2019  w  Centralnym  Banku  Irlandii.  Pod
hasłem  „The  future  of  money  and  payments”  („Przyszłość
pieniędzy i płatności”) Carstens nakreślił długofalową wizję
globalistów – uzyskania pełnej kontroli nad międzynarodowym
systemem  finansowym  poprzez  stopniowe  zniesienie  tego,  co
gubernator  Banku  Anglii  Mark  Carney  nazwał  „materialnymi
aktywami”, czyli fizycznymi pieniędzmi.

Kluczowym elementem wizji w pełni zdigitalizowanej gospodarki
światowej jest zreformowanie krajowych systemów płatności. W
Wielkiej Brytanii stosowany jest system rozliczeń w czasie
rzeczywistym  (RTGS),  przez  który  przechodzi  większość
płatności w Wielkiej Brytanii. Victoria Cleland z Banku Anglii
wielokrotnie  podkreślała,  że  „fundamentalna  odnowa”  systemu
realizowana jest z wyboru a nie konieczności. Wskazuje to na
to, że w obecnej formie RTGS działa dobrze, ale BOE (wraz z
Europejskim  Bankiem  Centralnym)  otrzymali  zadanie  przejęcia
większej kontroli nad swoimi systemami płatności.

Jak  potwierdził  Cleland  w  kilku  przemówieniach,  testy
odnowionego RTGS pokazały, że technologia rozproszonej księgi
głównej  (DLT)  może  być  w  przyszłości  włączona  do  RTGS.
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Blockchain jest formą DLT, a co za tym idzie blockchain działa
w połączeniu z kryptowalutami cyfrowymi takimi jak Bitcoin. W
lutym 2019 r. Cleland dał do zrozumienia, że poprzedni zamiar
sfinalizowania reformy RTGS do 2020 r. został przesunięty na
rok 2025.

„Patrzymy na 2025 jako rok zakończenia reformy, z wieloma
pośrednimi stanami przejściowymi. To, co chcemy osiągnąć, jest
teraz  bardziej  ambitne  i  wykonujemy  ekscytującą  pracę  nad
innowacjami  i  szukamy  sposobów  przyciągnięcia  innych
uczestników”. Jak zobaczymy dalej, rok 2025 jest potencjalnie
znaczący.

Wracając  do  przemówienia  Carstensa  w  Centralnym  Banku
Irlandii, to mówił on o tym, iż przez dziesięciolecia bardzo
rzadko  mówiło  się  o  reformie  systemów  płatniczych  a  o
szerokiej  zmianie  natury  pieniądza  „jeszcze  rzadziej”.

Teraz  jednak  próby  tworzenia  nowych  form  pieniędzy  lub
opracowywania nowych sposobów płacenia pojawiają się niemal co
tydzień.

[…] Jak już udokumentowałem w innym miejscu co roku spada
poziom wykorzystania gotówki, ale mimo to pozostaje ona nadal
popularną formą płatności. Nie wiadomo, ile minie czasu zanim
dotrzemy do punktu przełamania. Wiemy jednak, że BIS mierzy
krótkoterminowe  plany  dla  banków  centralnych  na  okres  od
jednego do trzech lat, przy czym średnioterminowy okres wynosi
od jednego do sześciu lat.

Za sześć lat dotrzemy do 2025 r. – roku, w którym Bank Anglii
dąży  do  zakończenia  reform  systemu  płatności  RTGS.  Jeśli
chodzi o BIS, to w zeszłomiesięcznym przemówieniu Carstensa
zatytułowanym „The new role of central banks” („Nowa rola
banków centralnych”), instytucja skoncentrowała się na nowej
średnioterminowej strategii BIS o nazwie Innowacja BIS 2025.

Jednym  z  elementów  tego  planu  jest  utworzenie
„multidyscyplinarnego  centrum  innowacji  w  BIS  w  celu



wspierania współpracy przy pracach związanych z innowacjami, a
także  nowej  jednostki,  która  podejmie  analizę  polityki  i
badania  nad  tym,  jak  kluczowe  innowacje  i  zwiększona
dostępność  danych  powinny  dostarczać  informacji  polityce  i
kształtować odpowiedzi banków centralnych.”

Najwyraźniej przygotowują się do poważnych zmian w systemie
finansowym. W tej inicjatywie BIS 2025 uwzględniono wszystkie
„istotne  implikacje  innowacji  technologicznych”,  takich  jak
technologia  rozproszonej  księgi  głównej.  CBDC  nieuchronnie
będzie częścią takich innowacji.

Mamy  więc  znaki  ostrzegawcze  dotyczące  tego  co  planują
globaliści. To, co przedstawił Carstens, to plan przejęcia
systemu finansowego w ciągu następnej dekady.
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